
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

- /2 _.09.2023

Про проведення X міського 
фестивалю декоративно-ужиткового 
мистецтва «Садгірські коралі»

Відповідно до плану роботи Управління освіти Чернівецької міської ради 

на 2023/2024 н.р., на виконання заходів щодо реалізації Стратегії

національно-патріотичного виховання на 2020-2025р.р., з метою формування 

особистості у процесі декоративно-ужиткової творчості, удосконалення вмінь і 

навичок роботи з різними матеріалами та інструментами, задоволення потреб 

особистості у творчій самореалізації, виховання художнього смаку, 

пізнавального інтересу, творчої уяви, поваги до традицій українського народу,

НАКАЗУЮ:

1. Провести X міський фестиваль декоративно-ужиткового мистецтва 

«Садгірські коралі» 28 вересня 2023 року, відповідно до Положення, що 

додається.

2. Затвердити:

2.1. Склад організаційного комітету X міського фестивалю 

декоративно-ужиткового мистецтва «Садгірські коралі» (додаток 1).

2.2. Положення про проведення X міського фестивалю декоративно-ужиткового 

мистецтва «Садгірські коралі» (додаток 2).



3. Покласти відповідальність за проведення X міського фестивалю 

декоративно-ужиткового мистецтва «Садгірські коралі» на директора Будинку 

творчості дітей та юнацтва - Корнецьку І.М.

4. Керівникам закладів позашкільної освіти Заблотовській М.В. (МЦНТТУМ), 

Іванюку Р.Я. (МПДЮ), Галочкіній Н.В. (ЦДЮТ), Баранець О.С. (МЦЕНТУМ), 

Яценку В.В. (ЧЦЮТ ім. Л.Каденюка):

4.1. Забезпечити участь вихованців та керівників гуртків у X міському 

фестивалі декоративно-ужиткового мистецтва «Садгірські коралі».

4.2. Покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників 

фестивалю на керівників гуртків.

5. Контроль за виконанням наказу заступник начальника Управління з виховної 

та позашкільної роботи закладів освіти Управління освіти Чернівецької міської 

ради.

Начальник Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія Шевченко


